FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: OS5/ O3 2024

A. Gjen aktual

EMER [lir

MBIEMER Visha

ATESI Asltan

AMESI Lirije

DATELINDJE . 21.06.1985

VENDLINDJE Tirane, Tirane

VENDBANIM Rr. Qemal Stafa, Pallati 490/9, shkalla 2, apartamenti 1, njésia 3, Tirané
NR. ID 150621052D

B. Gjenealitete té mépars|

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t¢ gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengaojé verifikimin sipas dispozitave
t€ figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)
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Unég, ife nénshkruari /a llir Visha , kam marre dijeni dhe jam I vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

¢) Té dhénate pasqyruara né kité Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tjetér biometrike.

d} Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe na ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t6 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijsham per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasqyruara né kats Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET

PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

AN \/L%qj

NSy %x

(emé&r, mbiemér, négﬁlﬁ%“i’rﬁT

2




POI:I‘JOIXI

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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7. A &shté marré ndoniéheré pér njé shtet i hua
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé&
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrjie-daljes né njé terrifor té njé shieti té huaj} (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ng kété Formular,

L isHY /

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shito ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: 1L1 K

Atésia: B S (L Ar

Mbiemér: [/ / St 1
Datelindja:2 1. 0 6. 7995

Vendlindja: [/ ﬂl_? NE
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

: Lista Lista
Propozuar v o
nga zgjedhésit shumemérore shumemeérore
Partia Politike Koalicioni
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(emer atési, .mbiemér)

Datslindja

0j € kandidoj si

Bazuar né pércaktlmet e nenlt 63 pika’ 4, :.té Kodlt Zg]edhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en__nga funksmnl i
paraqitur prané '

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




